MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

Retificação nº 1

Edital nº 6/2021 - Chamada Pública para composição da proposta institucional de adesão ao

programa IF+Empreendedor Nacional

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas competências, resolve ALTERAR o EDITAL nº

6/2021/PROEX/IFG, nos seguintes termos:

No item 2 – Cronograma, onde se lê:

EVENTO DATA / PERÍODO

Submissão de Propostas 06/04/2021 a 18/04/2021

Avaliação das Propostas 19/04/2021 a 21/04/2021

Resultado Preliminar 22/04/2021

Interposição de Recursos 23/04/2021

Resultado Final 24/04/2021

Submissão da Proposta

Institucional ao Edital

nº 05/2021-FADEMA

25/04/2021

Resultado final da Seleção do

Edital

nº 05/2021-FADEMA

04/05/2021

Prazo final de prospecção de

Empresas e seleção dos

Estudantes

22/05/2021

Abertura do Programa 07/06/2021

2.1 Todas as demais etapas seguirão conforme o Edital 05/2021-FADEMA.

Leia-se:

Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012

(62) 3612-2214 (ramal: 2214), (62) 3612-2215 (ramal: 2215)

	Documento assinado eletronicamente por: